MMH-AKTIF PORTFOY BIST 30 ENDEKSI HISSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)
Aralik-2025

1-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi : MMH-AKTIF PORTFOY BIST 30 ENDEKSI HISSE SENEDI (TL) FONU
(HISSE SENEDI YOGUN FON)

B-)Kurucunun Unvant AKTIF PORTFOY YONETIMI AS

AKTIF PORTFOY YONETIMI AS
113,246,165.68

8,914,971.000

10 Haziran 2020

C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulus Tarihi

G-)Fonun Siiresi

Siiresizdir.
1II-FONUN PERFORMANSINA ILiISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) : 12.702920
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) : 12.308509
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani (TL) : 3.20
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani : 20.03
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani : 20.03
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi : 98.07
b-)Hazine Bonosu : 0.00
c-)Devlet Tahvili : 0.00
d-)Ozel Sektér Tahvili :0.00
e-)Kira Sertifikalari : 0.00
f-)Finansman Bonusu : 0.00
g-)TPP-TPP Borglanma : 0.00
g2-)BPP-BPP Borglanma : 0.00
h-)Opsiyon : 0.00
i-) Varant : 0.00
j-)Degerli Maden : 0.00
k-)Mevduat : 0.00
I-) Katilim Hesabi : 0.00
m-)Diger : 0.00
n-)Teminat : 0.23
o-)Yatirim Fonu : 1.70
p-)Borsa Yatirim Fonu : 0.00
r-)Repo-Trepo : 0.00
s-)Taahhitli Alis-Satis islemleri : 0.00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri : 0
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi : 0.10
b-)Hazine Bonosu : 0.00
c-)Devlet Tahvili : 0.00
d-)Opsiyon : 0.00
e-)Varant : 0.00
f-)Diger : 0.05
H-)Portfoyin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Pay Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) . 2,819,998.33

12,443,169.73

1I-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU
05/01/2026 15:27.

. VADEYE NOMINA  FAIZ . SATIN i ) BORSA . - TOPLAM TOPLA
MENKUL KIYMET  DOVIZ CINSI ':5253 TV:RE;Ei KALAN  ISINKODU ~ LFAIZ ODEME NOMINAL DEGER B'E:‘“("A’;';'S ALIS  ISKONTO REF?UTTE\“;'INAT SOZLES NETTU[;(:SHS GUD"g-é’EKRBR TOPLAMDEGER GRUP (%) (FPD M (FTD
GUN ORANI ~ SAYISI TARIHI ORANI (%) ME NO GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES i ANADOLY |RAREFESYIA 93,00000  16.278228 08/12/25 Suuu 15.710000 1,461,030.00 1.31 128 129
EFES 9 51176
BIRACILIK
VE MALT
SANAYI
A I RAAKBNKY TN BU_TUU_
AKBNK TL AKBANK o 132,800.00  51.256278 01/12/25 51178 69.800000 9,269,440.00 8.28 814  8.19
TAS. 6 E
ASELS i ASELSAN [ RAASELSYIR 55,500.00 159.726626 26/12/25 U100 231700000  12,859,350.00 1148 1130 1136
ELEKTRO 2 51179
NIK
SANAYI
VE
TICARET w0 100
ASTOR i gﬁ;gj‘l TREASTR00013 17,000.00 104669566 22/12/25 i 116.900000 1,987,300.00 1.78 175 175
AS. BU_10U,
BIMAS i BIMAS TREBIMM00018 18,900.00 456.399738 26/12/25 e 536.500000  10,139,850.00 9.06 891 895
DSTKF T DESTEK TREDSTF00012 2,000.00 609.393395 26/12/25 - 555.000000 1,110,000.00 0.99 098 098
FINANS 51 7500
FAKTORI
';‘:GMI)_AA 4 IREEGYOULUT BU_TUU_
EKGYO i oor & 95,000.00  15.112817 16/10/25 pontioe 20440000 1,941,800.00 173 171 T
GAYRIME
NKUL
YATIRIM
ORTAKLI
GIAS BU_TUU_
ENKAI i ENKA TREENKA00011 34,500.00  41.225561 31/10/25 100 78.850000  2,720,326.00 243 239 240
INSAAT 51 7500
EREGL T EREGLI IRAEREGLYTG 163,900.00  24.029318 16/12/25 U100 23820000  3,904,098.00 349 343 345
DEMIR VE 3 51 7500
CELIK TOSNYTH BU_100,
FROTO L FORD IRAO 30,000.00  92.994958 16/12/25 — 92.650000 2,779,500.00 248 244 245
oToMOTI 6 51 7500
V SANAYI | KAGARANYTN sU_100
GARAN it T-GARAN i’ 27,800.00 115.619163 20/10/25 17800 143.500000 3,989,300.00 356 350 352



BANKASI
GUBRE

GUBRF s
FABRIKAL
ARI
HEKTS i HEKTAS
TICARET
ISCTR - TURKIVE
IS
BANKASI
KCHOL i Koc
HOLDING
KRDMD i KARDEMI
R
MGROS s MIGROS
TURK
TAS.
PETKM L PETKIM
PETROKI
MYA
HOLDING
AS.
PGSUS L PEGASUS
HAVAYOL
LARI
SAHOL L SABANCI
HOLDING
AS.
SASA L SASA
POLYEST
ER
SANAYI
SiSE - TSISE VE
CAM
FABRIKAL
ARIAS.
TAVHL s TAV.
HAVALIM
ANLARI
HOLDING
AS
TCELL L TURKCEL
ILETISIM
HIZMETL
THYAO s TURK
HAVA
YOLLARI
AO.
TOASO L TOFAS
TURK
OTOMOBI
L
FABRIKA
TRALT L KOzA
ALTIN
ISLETMEL
ERI
TTKOM s TURK
TELEKOM
UNIKASY
ONAS.
TUPRS L TURKIVE
PETROL
RAFINELE
1
ULKER s P
SANAYI
VE
TICARET
YKBNK s YAPI VE
KREDI
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER
Y.Fonu Tiirk
IDL AKTIF - AKTIF
PORTFOY PARA PORTFOY
PIYASASI (TL) YONETIM
b
NKL AKTIF - AKTIF
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI YONETIM
AS
TLK -AKTIF - AKTIF
PORTFOY PARA PORTFOY
PIYASASI KATILIM YONETIM
(TL) FONU AS
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

FON PORTFOY DEGERI
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

1 KAUU;KHJ'I E 3,000.00
IRAHEKISY1E 0.94
4
TRAISCTRI1N2 374,999.81
1 NAM,:ULMU 26,600.00
1 NAKI‘(L;MI"(STKJ' 48,300.00
TREMGTI00012 4,000.00
1 K/-\PI:(I]KMWE 63,200.20
TREPEGS00016 10,130.82
|NI'\D)'\:UL5'|U 51,500.00
1 KAbAZAvva'n: 641,600.11
1 KAblb’;:vau 70,000.00
TRETAVH00018 8,300.00
1 NAlb;:LLB'lM 47,000.00
|I‘<I'\||'|';/'\UH'|N| 33,600.00
IRATUASLYTH 5170000
TREKOAL00014 23,000.00
TRETTLK00013 20,000.00
IRAI U;’Kb‘d'l E 44,000.00
TREULKRO00015 7.600.00
INAVI&:NK&'IN 154,000.00
2,306,931.88
2,306,931.88
38,715.22
38,715.22
38,715.22
TRYMKFT00190 193,000.00
TRYMKFT00281 135,000.00
TRYMKFT00497 405,000.00
733,000.00
733,000.00

220.510000 26/12/25

5.366631 25/06/25

12.510623 04/11/25

174.021041 30/10/25

26.119977 23/10/25

454.573455 26/12/25

18.482571 05/03/25

216.153332 16/10/25

81.602959 16/10/25

4.511404 20/10/25

41.264520 31/10/25

244.221723 31/10/25

76.226531 04/11/25

286.479451 20/10/25

233.331923 17/10/25

32.460930 26/12/25

50.929764 07/11/25

143.183466 07/11/25

134.788149 07/01/25

26.396527 30/10/25

4.679397 31/12/25

2.579399 19/11/25

1.091672 03/07/25

AGIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 113,842,186.10 100.53 %
B-)HAZIR DEGERLER 6,903.86 0.01 %
C-)ALACAKLAR 0.00 0.00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %
E-)BORGLAR -602,924.28 -0.53 %
F-)IHTIYAT 0.00 0.00 %
G-)VERGI 0.00 0.00 %
FON TOPLAM DEGERI 113,246,165.68 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

AGIKLAMA TUTAR ORAN%
Yénetim Ucreti 153,584.28 0.1356 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu 4,096.00 0.0036 %

Tearil ve llan Giderleri

BU_100_
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BU_100_
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348.000000 1,044,000.00
3.060000 2.88
14.090000 5,283,747.31
168.800000 4,490,080.00
25.260000 1,220,058.00
522.000000 2,088,000.00
16.230000 1,025,739.25
191.700000 1,942,078.19

84.250000 4,338,875.00

2.780000 1,783,648.32

38.380000 2,686,600.00

298.250000 2,475,475.00
93.100000 4,375,700.00
268.500000 9,021,600.00
247.000000 1,407,900.00
40.980000 942,540.00
57.500000 1,150,000.00
184.400000 8,113,600.00
108.000000 820,800.00

36.220000 5,577,880.00

111,950,316.95
111,950,316.95

38,715.22
38,715.22

38,715.22

4.732700 913,411.10

2.776382 374,811.57

1.394892 564,931.26

1,853,153.93
1,853,153.93
113,842,186.10

0.93

0.00

1.09

1.87

0.92

173

3.88

1.59

3.91

8.06

0.84

1.03

7.25

4.98

100.00
100.00

100.00
100.00
100.00

49.29

20.23

30.48

100.00
100.00

0.92

0.00

1.07

1.83

0.90

1.71

3.81

1.57

3.84

7.92

0.83

1.01

713

4.90

98.34
98.34

0.03
0.03
0.03

0.80

0.33

1.63
1.63
100.00

0.92

0.00

1.08

1.84

0.91

1.71

3.83

1.58

3.86

7.97

0.83

1.02

7.16

4.93

98.84
98.84

0.81

0.33

1.64
1.64



Kayda Alma Ucreti 1,720.86 0.0015 %

Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 6,211.52 0.0055 %

Hizmatlari irin Odanan [eratlar

Portfdye Alimlarda ve portfdyden 2,256.25 0.0020 %

Satimlarda Adenen Knamisvnnlar

Vergi Odemeleri 665.00 0.0006 %

Bagimsiz Denetim Kuruluglarina Odenen 10,610.00 0.0094 %

Nenatim [lerati

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 750.61 0.0007 %

Tranaferinde Odenen [leratler

Diger Harcamalar 30,782.93 0.0272 %
210,677.45 0.1861 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

FROTO Temmettl 05/12/25 193,600.00 193,600.00

BIMAS Temmettl 19/12/25 99,500.00 99,500.00

TCELL Temmettl 30/12/25 85,454.54 85,454.55

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HiSSE SENETLERI(SATISLAR)

; ISLEM ; NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE TARMI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
DSTKF DESTEK FINANS 01/12/25 877.000 1,315,500.00 1,500.00
FAKTORING A.S.
MGROS MIGROS TURKT.ALS. 04/12/25 513.500 924,300.00 1,800.00
BIMAS BIMAS 04/12/25 529.000 317,400.00 600.00
AEFES ANADOLU EFES 04/12/25 15.670 15,905.05 1,015.00
BIRACILIK VE MALT
SANAYIA.S.
AEFES ANADOLU EFES 04/12/25 15.660 1,189,925.10 75,985.00
BIRACILIK VE MALT
SANAYIA.S.
EREGL EREGLI DEMIR VE 12/12/25 24.580 245,800.00 10,000.00
CELIK
FROTO FORD OTOMOTIV 12/12/25 96.750 193,500.00 2,000.00
SANAYI
ASELS ASELSAN 18/12/25 204.500 449,900.00 2,200.00
ELEKTRONIK SANAYI
VETICARETA.S.
ASTOR ASTOR ENERJIAS 18/12/25 109.500 219,000.00 2,000.00
DSTKF DESTEK FINANS 18/12/25 540.000 216,000.00 400.00
FAKTORING A.S.
TRALT KOZAALTIN 24/12/25 45.640 1,049,720.00 23,000.00
ISLETMELERI
ASELS ASELSAN 24/12/25 227.600 227,600.00 1,000.00
ELEKTRONIK SANAYI
VETICARETA.S.
MGROS MIGROSTURKT.AS. 24/12/25 533.000 266,500.00 500.00
DSTKF DESTEK FINANS 24/12/25 571.500 1,143,000.00 2,000.00
FAKTORING A.S.
BIMAS BIMAS 24/12/25 552.500 552,500.00 1,000.00
GUBRF GUBRE FABRIKALARI 24/12/25 347.500 208,500.00 600.00
HISSE TURK Toplami: 8,535,050.15 125,600.00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
; ISLEM ; - NOMINAL
KIYMET iHRAGGI KURUM BANKA VADE TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IDL AKTIF PORTEGY PARA ﬁCK_)EETPimTFOY 03/12/25 03/12/25 4.599 137,971.68 30,000.00
PiYASASI (TL) FONU $
IDL AKTIF PORTEGY PARA ﬁCK_)EETPimTFOY 04/12/25 04/12/25 4.604 115,098.23 25,000.00
PiYASASI (TL) FONU $
IDL AKTIF PORTEGY PARA ﬁCK_)EETPimTFOY 05/12/25 05/12/25 4.609 483,893.34 105,000.00
PiYASASI (TL) FONU $
IDL AKTIF PORTEGY PARA ﬁCK_)EETPimTFOY 12/12/25 12/12/25 4.642 1,406,549.94 303,000.00
PiYASASI (TL) FONU $
IDL AKTIF PORTEGY PARA ﬁCK_)EETPimTFOY 16/12/25 16/12/25 4.661 55,929.48 12,000.00
PiYASASI (TL) FONU $
IDL AKTIF PORTEGY PARA ﬁCK_)EETPimTFOY 19/12/25 19/12/25 4675 62,594.70 13,389.00
PiYASASI (TL) FONU $
IDL AKTIF PORTEGY PARA AKTIF PORTFOY 23/12/25 23/12/25 4.694 140,828.70 30,000.00
YONETIMA.S

PiYASASI (TL) FONU
IDL AKTIF PORTFOY PARA _AKTIF POR_TFOY 24/12/25 24/12/25 4.699 197,357.71 42,000.00



PiYASASI (TL) FONU

YONEIIMA.S

IDL AKTIF PORTFOY PARA ﬁg:':i?EFOY 25/12/25 25/12/25 4.704 319,882.54 68,000.00
PiYASASI (TL) FONU $
IDL AKTIF PORTFOY PARA ﬁg:':i?EFOY 30/12/25 30/12/25 4.728 189,115.08 40,000.00
PiYASASI (TL) FONU $
IDL AKTIF PORTFOY PARA ﬁg:':i?EFOY 31/12/25 31/12/25 4.733 70,990.50 15,000.00
PiYASASI (TL) FONU $
Y.FONU TURK Toplami: 3,180,211.90 683,389.00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
; ISLEM ; NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
TRALT KOZAALTIN 01/12/25 34.500 1,311,000.00 38,000.00
ISLETMELERI
DSTKF DESTEK FINANS 04/12/25 642.000 1,284,000.00 2,000.00
FAKTORING A.S.
HISSE TURK Toplami: 2,595,000.00 40,000.00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
; ISLEM ; < NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEERI
Y.FONU TURK
IDL AKTIF PORTFOY PARA ﬁg:':i?EFOY 05/12/25 05/12/25 4.609 223,001.09 48,389.00
PiYASASI (TL) FONU $
IDL AKTIF PORTFOY PARA ﬁg:':i?EFOY 08/12/25 08/12/25 4.623 1,017,011.82 220,000.00
PiYASASI (TL) FONU $
IDL AKTIF PORTFOY PARA ﬁg:':i?EFOY 10/12/25 10/12/25 4.632 78,751.29 17,000.00
PiYASASI (TL) FONU $
IDL AKTIF PORTFOY PARA ﬁg:':i?EFOY 17/12/25 17/12/25 4.665 209,946.69 45,000.00
PiYASASI (TL) FONU $
IDL AKTIF PORTFOY PARA ﬁg:':i?EFOY 18/12/25 18/12/25 4.670 163,449.06 35,000.00
PiYASASI (TL) FONU $
IDL AKTIF PORTFOY PARA ﬁg:':i?EFOY 22/12/25 22/12/25 4.689 637,745.75 136,000.00
PiYASASI (TL) FONU $
IDL AKTIF PORTFOY PARA ﬁg:':i?EFOY 26/12/25 26/12/25 4.709 324,904.16 69,000.00
PiYASASI (TL) FONU $
IDL AKTIF PORTFOY PARA ﬁg:':i?EFOY 29/12/25 29/12/25 4.723 136,965.58 29,000.00
PiYASASI (TL) FONU $
Y.FONU TURK Toplami: 2,791,775.44 599,389.00
17,102,037.49  1,448,378.00

Korelasyon kat sayisi

1AYLIK | 0.994049

3AYLIK [ 0.994544




